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3 27 Arbitre :  FROMMWEILER Guy
Référence Pcn :

CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,2
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.22 du 12 mars 2015  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 N1 A 648 0
2 1001079  PEREZ Adrien F. Comté 13  1N 1001134  CARMAGNAT Michaël F. Comt 1004778  VILLIERS Paul Bourgogne 04  1 298 E4 A 70,043 648 0
3 1001090  DAUER Eric Alsace 05  1N 1008644  DAMOISEAU Nicolas Alsace 05 1001212  ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 294 E5 A 66,187 480 0
4 1001676  SYDA Gilles Alsace 04  1N 1007629  MARCHAND David Alsace 04  11001254  ENGEL Pascal Alsace 04  1P 296 N3 A 59,004 480 0
5 1001357  LEHR Serge Alsace 07  1K 1001018  WEIMERT Raymond Alsace 05 1002362  BEGEL Christophe Alsace 04  1 254 E1 A 59,639 355 0
6 1006921  VOISINET Christophe Alsace 051001602  WEILL Marc Alsace 05  1P 1001060  GASCHE André F. Comté 09  1 286 N9 A 57,747 355 0
7 1001543  GUILLET Eric Alsace 07  2C 1006434  SCHEBACHER Christophe Alsa1001514  WEKSLER Marc Alsace 04  2C 66 E7 A 57,183 263 0
8 1010311  RIEDMANN Laurent Alsace 07  1010757  CADE Roger Alsace 07  2K en cours hoell Gabriel , 124 N4 A 55,079 263 0
9 1015668  JAKOB Serge Alsace 04  2K 2005776  SYDA Nathalie Alsace 05  2K 2001036  CHASSEUX Véronique Alsace 0 60 N6 A 52,025 194 0
10 1008645  RAEDERSDORF Jean-Michel A2001245  GRANDADAM Christine Alsace 1015003  RITTER Eric Alsace 04  2K 40 E2 A 47,708 194 0
11 1012528  DE NICOLO Dominique  Alsace 1004859  DOLLINGER Olivier Alsace 07  1015005  KIBLER Jean-Baptiste Alsace 0 12 N2 A 51,716 0
12 1001352  RAZANAJOHARY Benjabari Als 1005821  MEYER Freddy Alsace 05  2C 1001139  FARHAT Malik Alsace 05  1N 216 E6 A 47,141 0
13 1001649  FROMMWEILER Guy Alsace 041001116  SCHWEITZER Christian Alsace 2001103  SCHWEITZER Marie-Thérèse A 68 N8 A 48,462 0
14 1001389  ROTH Jean-Paul   0  2T 1001217  LANDWERLIN Gérard Alsace 0 1001420  MONTMAURS Philippe Alsace 42 E8 A 42,296 0
15 1011976  WILLM Philippe Alsace 07  4P 1017042  KAUFMANN Alain Alsace 07  4P1003314  SIMON Gaston   0  4T 6 N5 A 40,582 0
16 1015525  GRAFF Frédéric Alsace 04  2T 1003665  DURRENWAECHTER Christian1010323  PEREZ Jean-Marc Alsace 04  3 22 E9 A 33,320 0
17 2001270  CARMAGNAT Sandra F. Comté 1018092  CHAPPUIS Guillaume F. Comté 1014039  CHARYK Vincent F. Comté 09  30 N7 A 35,622 0
18 1017047  FROMMWEILER Lucas Alsace 2003184  FROMMWEILER Caroline Alsac2006737  CHASSEUX Pauline Alsace 04 12 E3 A 26,460 0
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3 23 Arbitre :  FROMMWEILER Guy
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.22 du 12 mars 2015  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001090  DAUER Eric Alsace 05  1N 1008644  DAMOISEAU Nicolas Alsace 05 1001212  ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 294 F h 14 60,341 840 0
2 2001270  CARMAGNAT Sandra F. Comté 1018092  CHAPPUIS Guillaume F. Comté 1014039  CHARYK Vincent F. Comté 09  30 F h 13 59,697 672 0
3 1001352  RAZANAJOHARY Benjabari Als 1005821  MEYER Freddy Alsace 05  2C 1001139  FARHAT Malik Alsace 05  1N 216 F h 11 57,083 538 0
4 1001079  PEREZ Adrien F. Comté 13  1N 1001134  CARMAGNAT Michaël F. Comt 1004778  VILLIERS Paul Bourgogne 04  1 298 F h 7 55,758 430 0
5 1006921  VOISINET Christophe Alsace 051001602  WEILL Marc Alsace 05  1P 1001060  GASCHE André F. Comté 09  1 286 F h 9 50,985 344 0
6 1011976  WILLM Philippe Alsace 07  4P 1017042  KAUFMANN Alain Alsace 07  4P1003314  SIMON Gaston   0  4T 6 F h 3 50,455 275 0
7 1001676  SYDA Gilles Alsace 04  1N 1007629  MARCHAND David Alsace 04  11001254  ENGEL Pascal Alsace 04  1P 296 F h 2 48,788 220 0
8 1015668  JAKOB Serge Alsace 04  2K 2005776  SYDA Nathalie Alsace 05  2K 2001036  CHASSEUX Véronique Alsace 0 60 F h 4 48,220 0
9 1001018  WEIMERT Raymond Alsace 05 1001357  LEHR Serge Alsace 07  1K 1002362  BEGEL Christophe Alsace 04  1 254 F h 10 47,803 0
10 1010311  RIEDMANN Laurent Alsace 07  1010757  CADE Roger Alsace 07  2K en cours Hoell Gabriel , 124 F h 8 46,174 0
11 1001389  ROTH Jean-Paul   0  2T 1001217  LANDWERLIN Gérard Alsace 0 1001420  MONTMAURS Philippe Alsace 42 F h 5 45,758 0
12 1010323  PEREZ Jean-Marc Alsace 04  3 2003992  COTTENCEAU Carole   0  4T 1006535  COTTENCEAU Laurent   0  4T 8 F h 1 45,379 0
13 1012528  DE NICOLO Dominique  Alsace 1004859  DOLLINGER Olivier Alsace 07  1015005  KIBLER Jean-Baptiste Alsace 0 12 F h 6 42,386 0
14 1001649  FROMMWEILER Guy Alsace 041001116  SCHWEITZER Christian Alsace 2001103  SCHWEITZER Marie-Thérèse A 68 F h 12 41,174 0
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